This work is not so ancient as the author and his admirers pretend, as will be shown presently. But from the time that he has begun to be taken notice of, as Mr. Gagnier observes in the preface to his edition of this work, ‘ All <sup>d</sup> Jewish writers, whether commentators, or historians, or philologers, continually allege it, and quote authorities and testimonies from it, as an authentic and fundamental book.—As for the Greek Josephus, they have little regard for him, or rather none at all ; but declaim against him as a lying historian, full of falsehoods and flatteries. But their Josippon they extol and magnify as true and almost divine.’

But christian critics, of the best credit, have argued that the work is the production of a late age. They show this from the work itself ; in which, as <sup>e</sup> Joseph Scaliger has

<sup>c</sup> *Quamvis autem hic liber cum cæteris libris in genere conveniat, tamen ratione argumenti plurimum ab eis differt. Differentia autem illa præcipue consistit in veritate aut in falsitate. Porro hujus libri verba omnia sunt justitia et veritas ; neque perversitas ulla invenitur in eo. Cujus quidem rei signum est, quod propius accedat ad prophetiam, quam cæteri omnes libri, qui post scripturas sacras editi sunt. Siquidem ante Misnam et Talmud scriptus fuit. Adde quod super virum illum fuit manus Jehovæ, dum hunc librum componeret : et parum abest, quin ejus verba sint verba viri Dei. Præf. R. Tham. De Scopo Libri.*

<sup>d</sup> *Deinde omnes, qui secuti sunt, Judæi scriptores, sive commentatores, sive historici, sive philologi, ubique cum allegant, et tanquam ex libro fundamentalis atque authentici testimonia et auctoritates depromunt——Nam quod ad Josephum Græcum adtinet, illum non in magno solent habere pretio, imo ei nullam habent fidem, et, tanquam in historicum mendacem et adulatorum, adversus illum acriter invehuntur. Suum vero Josippon quasi hominem veracem et pene divinum summis laudibus ad sidera evehunt, extollunt, et prædicant, &c. Gagnier, in Præf. p. xxix.*

<sup>e</sup> *De Josepho Gorionide satis est, si ostendero ejus fuit, quando vixit, cujusmodi scriptor est. Gallum Judæum fuisse ex agro Turonensi non difficile est colligere, ut qui plus de illis quam de aliis Galliæ tractibus agat. Recentem admodum fuisse arguunt verba locorum recentia, quibus utitur, Tours, Amboise, Chinon. Quæ loca post DC annos a natali Christi adhuc Turones, Ambasia, Kainon vocabantur. Quare cum Munsterus videret eum Francorum et Gothorum mentionem facere, et Francos interfuisse exsequiis Herodis, quos *Ραδαται* Josephus vocârit, ex eo solo potuit odorari hunc scriptorum recentis-*